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NOVA SPA, SALON, MED: GHARIENI SLR MED

GHARIENI SLR MED - Profesjonalny fotel SLR MED zaprojek-
towany specjalnie dla branży medycznej w szczególności dla gabi-
netów medycyny estatycznej i dermatologii. Posiada certyfikat 
medyczny MDD 94/42/EEC wg klasy I i odpowiada normie unijnej
EN 60601-1. 

Ten niezwykle bogato wyposażony fotel (wersja standardowa wyposażona 
m.in. airback, trzy rodzaje podpórek pod kark) może zostać dodatkowo 
doposażony i tym samym idealnie wpisuje się w wszelkiego rodzaju zabiegi, 
począwszy od zabiegów przy użyciu laserów, przez zabiegi ultrasonografi-
czne, transfuzje, chemoterapie, kończąc na otrzykiwaniach np. Preparatem 
Botox itp.

Wbudowana funkcja Memory pozwala na proste ustawienie zapamiętanych 
pozycji zabiegowych. 4 silniki elektryczne wspomagają regulację wysokości 
w zakresie od 56 cm do 83 cm, regulację oparcie, podnóżka oraz pozycję
wypoczynkową. 

Ze względu na wysokie wymogi higieniczne tapicerka tego fotela nie 
posiada żadnych szwów.

Fotel można w bardzo łatwy i szybki sposób przemieścić w inne miejsce 
dzięki wbudowanej funkcji podnoszenia i opuszczania kółek. Wysuwany 
podnóżek umożliwia przedłużenie fotel do 205 cm i w związku z tym dos-
tosowanie do każdego pacjenta. Szczególnie ważna jest bardzo niska po-
zycja wyjściowa fotel, która może nawet osiągnąć 47cm (ustawienie wypo-
czynkowe).

Tapicerka zagłówka i pleców posiada wbudowany magnes, który pozwala 
na zamontowanie dodatkowej podpory pod kark na każdej wysokości. Fo-
tel w standardzie wyposażony jest w airbag czyli pompowaną powietrzem 
poduszkę podpierającą kręgosłup na wysokości miednicy. 

W zależności od zastosowanie fotela istnieje możliwość wyboru różnych 
wariantów podłokietników – także tych, które umożliwiają pobieranie 
krwi lub podłączenie kropówki. Podłokietniki te regulowane są za pomocą 
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siłowników pneumatycznym w następujących pozycjach: góra/dół, do pr-
zodu/ do tyłu, do srodka/na zewnątrz.

Wyposażenie standardowe:
• Airback
• Standardowy kolor tapicerki: biały,
• Obudowy stopy: szary
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